
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от да рц.

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с 
изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. 
№123, квалификационными требованиями к присвоению категорий спортивным 
судьям и на основании представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить вторую судейскую категорию:

Щурову Дмитрию Владимировичу 
Баркову Евгению Александровичу

Начальник управления

ТРОО «ФАС» автомобильный спорт 
ТРОО «ФАС» автомобильный спорт


